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ПРЕДМЕТ : Известување 
 

Ве известуваме дека согласно Програмата за отстранување на бесправно изградените 
објекти,  донесени од овластениот градежен инспектор, со кое се наредува на инвеститорот за 
Непознат Инвеститор , сам да го изврши Решението ИП1бр. 64 - 125  од 11.04.2017 год. и 
Заклучокот за дозвола на извршување ИП1бр. 64 - 125 од 24.04.2017 год. за приземни објекти, 
кои се наоѓаат на  ул. ,,Варшавска,, бр. 1,  на КПбр. 2691/1, КО Карпош во Скопје. 
 Поради  тоа Ве известуваме дека извршувањето на горе наведените акти ќе бидат од 
27.04.2017 година. 
 Доколку постапите по донесените управни акти, т.е сами го ОТСТРАНИТЕ  бесправно 
изградениот објект и го отстраните материјалот од рушењето, односно го подигнете 
поставениот објект или имате добиено за истиот објект Одобрение за градење, потребно е да 
го известите Одделението за градежна инспекција во Општина Карпош пред закажаното 
извршување заради избегнување на материјални трошоци кои ќе паднат на Ваш терет. 

Во спротивно ИЗВРШУВАЊЕТО ќе биде спроведено на горе закажаниот ден (месец) во 
присуство на асистенција од полиција. 
 
 НАПОМЕНА : Ви напоменуваме, со оглед на тоа дека безправниот изграден објект, т.е 
поставениот објект е наполнет со стока за широка потрошувачка, односно со куќен инвентар 
– покуќнина, во Ваш интерес е истите предходно да ги отстраните од објектот како би се 
избегнала евентуална материјална штета која ќе биде на Ваша одговорност и терет, а би 
произлегла од нејзиното неотстранување. 
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